
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"  

Дальнереченского городского округа 

 

              ПРИКАЗ 

 

    от 30.05.2022г.              №39 –А 

 

 

П.3 О разработке рабочих программ  

учебных  предметов, внеурочной деятельности 

на 2022/2023 учебный год 

 

 

В целях обеспечения соответствия содержания образования в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 

№3» требованиям федерального компонента государственного стандарта общего 

образования на начальной,  основной и средней ступенях, требованиям федерального 

государственного образовательного стандарта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогическим работникам, реализующим программы начального общего, 

основного общего, среднего общего образованияв срок до 01.08.2022 года разработать: 

- рабочие программы по каждому учебному предмету на 2022/2023 учебный год; 

- рабочую программу по углубленному изучению русского языка в 8 классе на 

2022/2023 учебный год 

- рабочие программы курсов внеурочной деятельности; 

2. Арзамасова О.Е., зам.директора по УВР, в срок до 15.08.2022 года: 

- рассмотреть рабочие программы на предмет соответствия содержания рабочей 

программы обязательному минимуму содержания общего образования на заседании 

методического объединения; 

- поставить подпись и дату на титульном листе рабочей программы; 

- представить рабочие программы директору школы Олейниковой В.Е. на 

утверждение. 

4.      Контроль за выполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ "СОШ №3"    В.Е.Олейникова 

 


		2022-05-30T15:42:16+1000
	Олейникова Виолетта Евгеньевна




